
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

        

ccccc 
Warszawa, dnia 27 stycznia 2020 r. 

Poz. 3    
 

ZARZĄDZENIE NR 3 

SZEFA AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

z dnia 27 stycznia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie szkolenia strzeleckiego funkcjonariuszy Agencji Bezpieczeństwa 

Wewnętrznego 

Na podstawie art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego oraz 

Agencji Wywiadu (Dz. U. z 2020 r. poz. 27) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 82 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 30 października 2017 r. 

w sprawie szkolenia strzeleckiego funkcjonariuszy Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego (Dz. Urz. ABW 

poz. 40 oraz z 2018 r. poz. 65) w § 10 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) wchodzących w skład grup udzielających wsparcia grupom realizacyjnym, o których mowa 

w przepisach Szefa ABW w sprawie szkoleń członków oraz instruktorów grup udzielających 

wsparcia grupom realizacyjnym ABW,”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

  

 Szef 
 Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 
  

 prof. dr hab. Piotr Pogonowski 
 

 


